



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2019 г.

№ 30/715-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, предусмотренных на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 декабря 2019 г. № 30/715-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «39125278,5018» заменить цифрами «39037818,98823»;

б) в абзаце втором цифры «33656004,84709» заменить цифрами «33662737,73352»;

в) в абзаце третьем цифры «5955823,65474» заменить цифрами «5861631,25474»;

г) в абзаце двадцатом цифры «6829514,15051» заменить цифрами «6742054,63694»;

д) в абзаце двадцать первом цифры «4895194,35051» заменить цифрами «4901927,23694»;

е) в абзаце двадцать втором цифры «1934319,8» заменить цифрами «1840127,4»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «8726590,85591» заменить цифрами «8672398,45591»;

б) в абзаце третьем цифры «2634319,8» заменить цифрами «2580127,4»;

в) в абзаце пятом цифры «2464799,01717» заменить цифрами «2410606,61717»;

г) в абзаце седьмом цифры «1274319,8» заменить цифрами «1220127,4».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «33656004,84709» заменить цифрами «33662737,73352», цифры «5955823,65474» заменить цифрами «5861631,25474»;

2) в абзаце шестнадцатом цифры «6829514,15051» заменить цифрами «6742054,63694»;

3) в абзаце семнадцатом цифры «4895194,35051» заменить цифрами «4901927,23694»;

4) в абзаце восемнадцатом цифры «1934319,8» заменить цифрами «1840127,4».

3. В подпрограмме «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2021 годах»:

1) в паспорте:

а) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «33536579,9782» заменить цифрами «33477973,56463»;

в абзаце втором цифры «27908098,51686» заменить цифрами «27903684,50329»;

в абзаце третьем цифры «5628481,46134» заменить цифрами «5574289,06134»;

в абзаце восемнадцатом цифры «5434784,7533» заменить цифрами «5376178,33973»;

в абзаце девятнадцатом цифры «3660464,9533» заменить цифрами «3656050,93973»;

в абзаце двадцатом цифры «1774319,8» заменить цифрами «1720127,4»;

б) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «6751648,47274» заменить цифрами «6697456,07274»;

в абзаце третьем цифры «2634319,8» заменить цифрами «2580127,4»;

в абзаце пятом цифры «1804319,8» заменить цифрами «1750127,4»;

в абзаце седьмом цифры «1274319,8» заменить цифрами «1220127,4»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «28133932,18686» заменить цифрами «28129518,17329», цифры «5628481,46134» заменить цифрами «5574289,06134»;

б) в абзаце пятнадцатом цифры «5433643,2233» заменить цифрами «5375036,80973»;

в) в абзаце шестнадцатом цифры «3659323,4233» заменить цифрами «3654909,40973»;

г) в абзаце семнадцатом цифры «1774319,8» заменить цифрами «1720127,4».

4. В подпрограмме «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта в 2015-2021 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2606832,9904» заменить цифрами «2574564,9904»;

б) в абзаце втором цифры «2269540,797» заменить цифрами «2277272,797»;

в) в абзаце третьем цифры «327342,1934» заменить цифрами «287342,1934»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «633691,3» заменить цифрами «601423,3»;

д) в абзаце четырнадцатом цифры «473691,3» заменить цифрами «481423,3»;

е) в абзаце пятнадцатом цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «2269540,797» заменить цифрами «2277272,797», цифры «327342,1934» заменить цифрами «287342,1934»;
- б) в абзаце девятом цифры «633691,3» заменить цифрами «601423,3»;
- в) в абзаце десятом цифры «473691,3» заменить цифрами «481423,3»;
- г) в абзаце одиннадцатом цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0».

5. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы» на 2019-2021 годы:

- 1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:
 - а) в абзаце первом цифры «143085,3888» заменить цифрами «146500,2888»;
 - б) в абзаце втором цифры «59120,988» заменить цифрами «62535,8888»;
- 2) в разделе 5:
 - а) в абзаце втором цифры «143085,3888» заменить цифрами «146500,2888»;
 - б) в абзаце третьем цифры «59120,988» заменить цифрами «62535,8888».

6. В приложении № 2³:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2021 годах»:

- а) в строке 2:
 - в графе 10 цифры «7368936,95408» заменить цифрами «7364522,94051»;
 - в графе 11 цифры «3104230,1523» заменить цифрами «3099816,13873»;
- б) в строке 2.3:
 - в графе 10 цифры «1153825,24» заменить цифрами «1149411,22643»;
 - в графе 11 цифры «765862,32» заменить цифрами «761448,30643»;
- в) в строке 3:
 - в позиции «Всего, в том числе:»:
 - в графе 10 цифры «6751648,47274» заменить цифрами «6697456,07274»;
 - в графе 11 цифры «1814319,8» заменить цифрами «1760127,4»;
 - в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
 - в графе 10 цифры «2634319,8» заменить цифрами «2580127,4»;
 - в графе 11 цифры «1274319,8» заменить цифрами «1220127,4»;
- г) в строке 3.1:
 - в позиции «Всего, в том числе:»:
 - в графе 10 цифры «749904,91234» заменить цифрами «695712,51234»;
 - в графе 11 цифры «255781,0366» заменить цифрами «201588,6366»;
 - в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
 - в графе 10 цифры «218690,6963» заменить цифрами «164498,2963»;
 - в графе 11 цифры «218690,6963» заменить цифрами «164498,2963»;
- д) в строке 3.1.2:
 - в позиции «Всего, в том числе:»:
 - в графе 10 цифры «101371,4828» заменить цифрами «92560,0358»;
 - в графе 11 цифры «27767,937» заменить цифрами «18956,49»;
 - в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
 - в графе 10 цифры «27767,937» заменить цифрами «18956,49»;

в графе 11 цифры «27767,937» заменить цифрами «18956,49»;

е) в строке 3.1.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «379829,20468» заменить цифрами «346844,43168»;

в графе 11 цифры «104053,293» заменить цифрами «71068,52»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «104053,293» заменить цифрами «71068,52»;

в графе 11 цифры «104053,293» заменить цифрами «71068,52»;

ж) в строке 3.1.4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «95905,34498» заменить цифрами «87592,90798»;

в графе 11 цифры «26277,837» заменить цифрами «17965,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «26277,837» заменить цифрами «17965,4»;

в графе 11 цифры «26277,837» заменить цифрами «17965,4»;

з) в строке 3.1.5:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «98618,19928» заменить цифрами «94534,45628»;

в графе 11 цифры «23501,289» заменить цифрами «19417,546»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «23501,289» заменить цифрами «19417,546»;

в графе 11 цифры «23501,289» заменить цифрами «19417,546»;

и) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «16245914,4188» заменить цифрами «16191722,0188»;

в графе 11 цифры «5434784,7533» заменить цифрами «5380592,3533»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «13111594,61882» заменить цифрами «13107180,60525»;

в графе 11 цифры «3660464,9533» заменить цифрами «3656050,93973»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «3134319,8» заменить цифрами «3080127,4»;

в графе 11 цифры «1774319,8» заменить цифрами «1720127,4»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта в 2015-2021 годах»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «523455,4» заменить цифрами «532007,586»;

в графе 11 цифры «229375,4» заменить цифрами «237927,586»;

б) в строке 1.1:

в графе 10 цифры «129911,344» заменить цифрами «127730,344»;

в графе 11 цифры «89243,344» заменить цифрами «87062,344»;

в) в строке 1.2:

в графе 10 цифры «140859,4» заменить цифрами «151592,586»;

в графе 11 цифры «110859,4» заменить цифрами «121592,586»;

г) в строке 3:

в графе 10 цифры «267736,7» заменить цифрами «266916,514»;

в графе 11 цифры «92578,9» заменить цифрами «91758,714»;

д) в строке 3.1:

в графе 10 цифры «20000,0» заменить цифрами «19179,814»;

в графе 11 цифры «10000,0» заменить цифрами «9179,814»;

е) в строке 4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0»;

в графе 11 цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0»;

в графе 11 цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0»;

ж) в строке 4.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0»;

в графе 11 цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0»;

в графе 11 цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0»;

з) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1261403,1» заменить цифрами «1229135,1»;

в графе 11 цифры «633691,3» заменить цифрами «601423,3»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «1101403,1» заменить цифрами «1109135,1»;

в графе 11 цифры «473691,3» заменить цифрами «481423,3»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0»;

в графе 11 цифры «160000,0» заменить цифрами «120000,0»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» на 2019-2021 годы»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «143085,3888» заменить цифрами «146500,2888»;

в графе 11 цифры «59120,988» заменить цифрами «62535,8888»;

б) в строке 1.1:

в графе 10 цифры «143085,3888» заменить цифрами «146500,2888»;

в графе 11 цифры «59120,988» заменить цифрами «62535,8888»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 10 цифры «143085,3888» заменить цифрами «146500,2888»;

в графе 11 цифры «59120,988» заменить цифрами «62535,8888»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «19404898,35051» заменить цифрами «19317438,83694»;

в графе 11 цифры «6829514,15051» заменить цифрами «6742054,63694»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «16110578,55051» заменить цифрами «16117311,43694»;

в графе 11 цифры «4895194,35051» заменить цифрами «4901927,23694»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «3294319,8» заменить цифрами «3200127,4»;

в графе 11 цифры «1934319,8» заменить цифрами «1840127,4».
